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Samtidighed 

Der foretages optællinger i både statsligt og kommunalt regi, og arbejdsgruppen har derfor 
foreslået, at det sikres, at de statistiske optællinger på de faste optællingstidspunkter (31. decem- 
ber og 30. juni) sker på så ensartet grundlag som muligt. 

Andre ændringer 

I arbejdsgruppen er der endvidere foreslået nogle mere tekniske detaljer, der har til formål at 
belyse den samlede aktivitet i ligningsplanperioden. 

Fremtidige ændringer 

Arbejdsgruppen har endvidere foreslået en række ændringer, som tidligst kan gennemføres 
med virkning fra og med indkomståret 1992. 

Disse ændringer omfatter bl.a. brancheopdeling af de personlige erhvervsdrivende, selskaber 
og fonde samt specifikation af ændringer af regnskabskomponenter for erhvervsdrivende med 
skemapligt. 

Status på arbejdet 

Arbejdsgruppens forslag er tiltrådt af Told- og Skattestyrelsen, og arbejdet med den tekniske 
udformning af det nye statistiksystem er igangsat. 

Ifølge tidsplanen skal statistiksystemet for indkomståret 1991 være produktionsklar den 1 no- 
vember 1992. 

Spørgsmål 2: 
Ad beretning nr. 12 om kontrollen med EF's landbrugsordninger. 
Er der siden statsrevisorernes kommentarer til rigsrevisors notat af 15. november 1991 taget 

skridt til forbedring af kommunikationen imellem Told- og Skattestyrelsen og EF-direktoratet? 

Svar: 

Told- og Skattestyrelsen er enig i EF-direktoratets bemærkninger om, at den etablerede samar- 
bejdsaftale udgør et godt grundlag for samarbejdet mellem institutionerne vedrørende tilrettelæg- 
gelsen og koordineringen af kontrollen med EF's landbrugsordninger, jf. pkt. 8 i Rigsrevisors no- 
tat. 

Det er Told- og Skattestyrelsens opfattelse, at kommunikationen og samarbejdet med EF-di- 
rektoratet foregår gnidningsløst inden for rammerne af samarbejdsaftalen. 

Told- og Skattestyrelsen er således af den opfattelse, at der generelt ikke forekommer forsin- 
kelser eller utilstrækkelig kommunikation mellem styrelsen og EF-direktoratet. 
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